1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 257/QĐ-UBND Bình Lương,ngày 10 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo thu đóng góp của nhân dân năm 2021

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội về thực hiện Quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị quyết số 57/NQ-HĐND, ngày 27/12/2020 của HĐND xã Bình

Lương về việc phê chuẩn dự toán thu NSNN trên địa bàn; thu, chi NSĐP và phân

bổ dự toán chi NSĐP năm 2021;

 Xét đề nghị của công chức Văn phòng UBND xã Bình Lương.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thu đóng góp của nhân dân năm 2021 xã

Bình Lương gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Đinh Đình Phú Phó chủ tịch UBND   Trưởng ban chỉ đạo

2. Bà Lê Thị Nguyệt Công chức TC-KT Phó ban

3. Ông: Lê Phúc Lâm Trưởng công an xã Thành viên

4. Ông: Lê Đình Lưu CHT Ban CHQS  Thành viên

5. Ông: Lê Khắc Nhàn Công chức VH-CSLĐVL Thành viên

6. Ông: Phùng Đình Lịch Công chức VP-TK Thành viên

7. Bà: Đinh Thị Thắm Công chức VP UBND  Thành viên

8. Ông: Trương Văn Ký Công chức ĐC-XD Thành viên

9. Ông: Lê Quang Toán Công chức  ĐC-NLN-GTTL Thành viên

10. Bà: Lê Thị Lộc Công chức VP UBND Thành viên

11. Ông: Lê Thanh Quang Khuyến nông viên xã Thành viên

12. 6 Ông, (Bà) trưởng thôn                                                      Thành viên

 *Thành phần mời tham gia Ban chỉ đạo:

1. Ông: Vũ Thành Trung Chủ tịch UBMTTQ Thành viên

2. Bà: Hà Thị Vân Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

3. Ông: Cao Văn Cường Bí thư chi đoàn Thành viên

4. Bà: Phạm Thị Anh Chủ tịch Hội ND Thành viên

5. Ông: Nguyễn Xuân Quý Chủ tịch Hội CCB Thành viên

Điều 2: Ban chỉ đạo thu đóng góp của nhân dân năm 2021 xã Bình Lương .

 - Xây dựng kế hoạch, phương án tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ thu

đóng góp của nhân dân trên địa bàn xã, phân công thành viên ban chỉ đạo bán sát thôn

2

để nắm bắt, đôn đốc và xử lý công việc liên quan đến nhiệm vụ nêu trên, kíp thời báo

cáo những vấn đề vướng mắc về Chủ tịch UBND xã xem xét giải quyết.

 - Báo cáo tiến độ, kết quả thực hiện, chịu trách nhiệm trước Đảng ủy, Ủy ban

nhân dân xã về việc thực hiện chỉ đạo phát triển nguồn thu trên địa bàn toàn xã.

 - Ban chỉ đạo được sử dụng con dấu của UBND xã để giao dịch quản lý,

Các thành viên trong ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm;

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký

 Công chức văn phòng UBND, các Ông(bà) có tên tại điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/h);

- Đảng ủy -HĐND (b/c);

- Lưu: VT.

                       CHỦ TỊCH

                       Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-12T08:23:54+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-14T09:27:11+0700